
 Lietuvos Golfo Federacija 

 

 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 2024-11 

 

2024 m. lapkričio 7 d. 

 

Lietuvos golfo federacijos (toliau - LGF) gyvas/virtualus valdybos posėdis įvyko 2024 m. 

lapkričio 7 dieną 14:00 val. „Indoor Golf & Sports Lounge“ PLC „Panoramoje“. Įvertinus 

numatytus klausimus, nuspręsta rengti gyvą posėdį, suteikiant galimybę valdybos nariams 

dalyvauti ir nuotoliniu būdu. 

Posėdžio pirmininkas - valdybos pirmininkas, kuris yra ir LGF prezidentas, Mindaugas 

Plūkas.  

Posėdžio sekretorius – LGF administratorius Julius Krasovskis.  

Dalyvavo valdybos nariai - Vaida Pacauskienė, Irma Markevičienė, Mindaugas Plūkas, 

Gediminas Mackelis, Kastitis Stankyavichyus. Posėdžio klausimais balsavo 5 (penki) iš 7 

(septynių) balso teisę turinčių LGF valdybos narių. Kvorumas yra. 

 

1. SVARSTYTA: LGF generalinio sekretoriaus paieškos. 

Aptarta: 

● pokalbiai su kandidatais LGF generalinio sekretoriaus pareigoms užimti. 

Šiuo klausimu balsavimas nevyko. 

 

2. SVARSTYTA: dėl paraiškų teikimo specialiajam sportiniam inventoriui įsigyti. 

Siūloma: 

● teikti 5-ias paraiškas Lietuvos golfo rinktinių narių sportiniam inventoriui įsigyti. 

 

„Už": 5 valdybos nariai; 

,,Prieš": nebuvo; 

,,Susilaikė": nebuvo. 

 Siūlymui pritarta vienbalsiai. 

 



 

3. SVARSTYTA: keisti LGF metinio handicap‘o (HCP) administravimo mokesčio dydį. 

Siūlomas mokesčio dydis iki 2024.12.31: 

● 45€ – standartinis metinis mokestis; 

● 25€ – golfo naujokams, einamaisiais metais išsilaikiusiems žaliąją kortelę, 

mokantiems pirmąjį kartą; 

● 15€ – žaidėjams iki 18m. 

Siūlomas mokesčio dydis nuo 2025.01.01: 

● 55€ – standartinis metinis mokestis; 

● 35€ – golfo naujokams, einamaisiais metais išsilaikiusiems žaliąją kortelę; 

● 25€ – žaidėjams iki 18m. 

 

„Už": 5 valdybos nariai; 

,,Prieš": nebuvo; 

,,Susilaikė": nebuvo. 

 Siūlymui pritarta vienbalsiai. 

 

4. SVARSTYTA: 2025 m. LGF organizuojamų čempionatų bei turnyrų tvarkaraštis. 

Siūloma LGF čempionatus bei turnyrus organizuoti šiuose klubuose šiomis datomis: 

● LGF Taurė/Lietuvos golfo klubų taurė:  Gegužės 17–18d., The V Golf Club; 

● Lietuvos uždarasis golfo čempionatas: Birželio 6-8d., Europos Centro Golfo 

Klubas; 

● Lietuvos atvirasis jaunimo golfo čempionatas: Liepos 2-4d., Europos Centro Golfo 

Klubas; 

● Lietuvos atvirasis golfo čempionatas: Rugpjūčio 22-24d., Sostinių golfo klubas; 

● LTOK Prezidentės Taurė: Rugsėjo 20d., Vilkės golfo klubas. 

 

„Už": 5 valdybos nariai; 

,,Prieš": nebuvo; 

,,Susilaikė": nebuvo. 

 Siūlymui pritarta vienbalsiai. 

 



 

5. SVARSTYTA: LGF golfo turo turnyrų kiekis/formatas. 

Aptarta: 

● į LGF golfo turą įtraukti keturis LGF organizuojamus suaugusiųjų turnyrus bei 

penkis (po vieną kiekviename Lietuvos golfo klube) komercinius golfo turnyrus. 

Šiuo klausimu balsavimas nevyko. 

 

6. SVARSTYTA: Lietuvos golfo rinktinių komiteto sudėtis bei Lietuvos golfo rinktinių 

nuostatų patvirtinimas. 

Siūlomas Lietuvos golfo rinktinių komiteto sudėties atnaujinimas: 

● į Lietuvos golfo rinktinių komitetą išrinkti Gediminą Mackelį (pirmininkas), Vaidą 

Pacauskienę ir Julių Krasovskį. 

 

„Už": 5 valdybos nariai; 

,,Prieš": nebuvo; 

,,Susilaikė": nebuvo. 

 Siūlymui pritarta vienbalsiai. 

 

7. SVARSTYTA: Golfo plėtros komiteto sudėtis. 

Siūlomas Golfo plėtros komiteto sudėties atnaujinimas: 

● į Golfo plėtros komitetą išrinkti Irmą Markevičienę, Nerijų Kuzinkovą ir Gabrielę 

Mackelytę. 

 

„Už": 5 valdybos nariai; 

,,Prieš": nebuvo; 

,,Susilaikė": nebuvo. 

 Siūlymui pritarta vienbalsiai. 

 

 

8. SVARSTYTA: kitą LGF valdybos posėdį rengti gruodžio 3 d. Vieta - Europos Centro 

golfo klubas (Indoor, PC Panorama) 13:00. 

,,Už": 5 valdybos nariai; 



 

,,Prieš": nebuvo; 

,,Susilaikė": nebuvo. 

NUTARTA: kitą LGF valdybos posėdį rengti gruodžio 3 d. 13:00. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas       Mindaugas Plūkas 

 

 

Posėdžio sekretorius       Julius Krasovskis 


